
Echipament de birotica

I.D.: 43395850

Data publicarii	03.07.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 796,17 RON - 796,17 RON

Descriere: Echipament de birotica- DESCRIERE: Pachet produse: Folii protectie 200x0.13=26 Hartie copiator 30x16.81=504.30 Dosar sina 140x0.84=117.60 Perforator 1x29.41 Capse 24/6 12x1.68=20.16 Elastice bani 1x2.94=2.94 Role fax 5x5.88=29.40 Rigla 10x0.84=8.40 Pix 10x0.84=8.40 Sfoara 2x4.20=8.40 Lipici 2x3.36=6.72 Lipici 2x1.68=3.36 Tus stampila 2x2.52=5.04 Scoci mic 4x1.26=5.04 Agrafe birou 2x1.68=3.36 Corector pix 1x2.52=2.52 Scoci lat 2x4.20=8.40 Tusiera 2x3.36=6.72
